得意先各位 2025年5月29日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱大和バルブ 2025年5月12日 グローブバルブ、ゲートバルブ、Y形ストレーナほか 57%～96%

デビルビス 2025年5月15日 一部製品 都度確認

帝国チャック 2025年5月21日 一部製品 都度確認

㈱川西水道機器 2025年6月1日 SKXシリーズ関連品（2025年1月改定分の追加） 10%

ケニス㈱ 2025年6月1日 簡易クリーンスペース等　419品目 1%～157％

㈱空調服 2025年6月1日 つなぎ服 4%

知智プラン㈱ 2025年6月1日 プロテクター等 1％～18％

㈱日向製作所 2025年6月1日 スライダー、ジョイクレーン、反転機等 4％～30％

ミドリ安全㈱ 2025年6月1日 化学薬品用の手袋 1％～203％

㈱MARUKI HARDWARECORPORATION 2025年6月1日 ハンドルおよび棚受け関連 5％～23％

Winwell　Japan㈱ 2025年6月1日 ヤマザキマザック専用KM63XMZ-ホルダ製品 37%

TOA㈱ 2025年6月1日 ワイヤレスマイク用充電電池、ＡＨＤレコーダー 13％～25％

アズワン㈱ 2025年6月1日 理化学用品等　987品目 1％～510％

マルチ計測器㈱ 2025年6月1日 計測器一部製品 9%～136％

大日オイルシール㈱ 2025年6月1日 TRELLEBORG製品 6％～10％

㈱不二越 2025年6月1日 軸受製品 3%

㈱不二越 2025年6月1日 一部製品 3%

中部NOK販売㈱ 2025年6月1日 一部製品 1.5％～8％

㈱杉藤 2025年6月1日 ミクロメータースコープ、エクステンダーレンズ等 6%～27%

㈱日惠製作所 2025年6月1日 ニコトーチ、LED回転警報機等　285品目 2%～100%

㈱ホリコー 2025年6月1日 マスキングテープや養生テープ等　26品目 6%～66%

ナカニシ 2025年6月1日 一部製品 都度確認

クレトイシ 2025年6月1日 耳栓/シリコンゴム　 都度確認

津田駒工業 2025年6月1日 マシンバイス、手動テーブル 5％～15％

牧野工業 2025年6月1日 一部製品 都度確認

コマツ産機 2025年6月1日 プラズマ消耗品、レーザ消耗品 都度確認

カントー 2025年6月1日 製品カタログ価格 都度確認

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

武藤工業 2025年6月1日 エンコーダ、カウンタ、および関連製品 1％～9％

住友電工(テクノアソシエ) 2025年6月1日 多孔質PTFE 製品(ポアフロン®) ネジシール・マッシュシール・TB 15%

アトラスコプコ㈱ 2025年6月1日 オイルフリーZ コンプレッサ製品および周辺機器全般 5％～10％

大和工業㈱ 2025年6月1日 製品全般 都度確認

フローバル㈱ 2025年6月1日 送料 都度確認

ハクバ写真産業㈱ 2025年6月1日 額縁 9%～38%

セインジャパン㈱ 2025年6月1日 ナット、ニップル　2品目 51%～81%

アイコム㈱ 2025年6月1日 広帯域受信機（アナログ） 6%

㈱コクゴ 2025年6月1日 アクリルパイプ等　274品目 1%～47%

ダイナミックツール㈱ 2025年6月1日 水生成器　2品目 29%

不二製作所 2025年6月1日 部品の指定色 都度確認

三協オイルレス工業 2025年6月1日 銅合金系、鋳鉄系、四ふっ化エチレン樹脂系 都度確認

光洋機械産業 2025年6月1日 コンベヤ製品、コンベヤ部品 都度確認

富士電機㈱ 2025年6月1日 一部製品 都度確認

㈱丸山製作所 2025年6月1日 洗浄機、噴霧器ほか 2％～24％

東京硝子器械㈱ 2025年6月1日 アメ色ゴム管など　1352品目 1％～202％

㈱岡潮 2025年6月1日 空調服ベストセット 4％～7％

㈱サクラクレパス 2025年6月1日 水性マーカー 189%

㈱桑和 2025年6月1日 ウェア　153品目 7％～9％

㈱ダイケン 2025年6月2日 ハンガーレール、建具用金物製品 2～7％

萬世興業㈱ 2025年6月2日 アルミ在庫品全般 都度確認

萬世興業㈱ 2025年6月2日 アルミ製品全般 都度確認

進桜電機㈱ 2025年6月2日 丸鋸モータ等 3%～20%

㈱ファーゴ 2025年6月2日 電源タップ 2%

IKK 2025年6月2日 運賃・製品・部品・コアビット 都度確認

㈱キッツ 2025年6月2日 KITZ・TOYO製品 都度確認

㈱メテックス 2025年6月15日 携帯金属探知機等　15品目 14％～133％

エナパック㈱ 2025年6月16日 製品全般、修理部品 都度確認

アルインコ㈱ 2025年6月21日 マイティステップ 等 7%～12%

アルインコ㈱　電子事業部 2025年6月21日 トランシーバー用オプションの一部 3%～41%

㈱ヨシタケ 2025年7月1日 oventrop、Armstrong等、全11シリーズ 8％～13％

日本エアーテック㈱ 2025年7月1日 クリーンルーム用品　10品目 1％～17％

ダイニチ工業㈱ 2025年7月1日 パーツ　30品目 30％～36％

静岡製機㈱ 2025年7月1日 オイルヒーター等　29品目 5％～10％

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱ダンロップホームプロダクツ 2025年7月1日 ビニール手袋　33品目 13％～22％

㈱旭創業 2025年7月1日 使い捨て手袋 10％～13％

GTG　ENGINEERING　INC社 2025年7月1日 LLFAテープ 19％～25％

竹中エンジニアリング㈱ 2025年7月1日 キーストックBIG等　17品目 5%～45%

㈱グリーンクロス 2025年7月1日 安全用品 1%～89%

ユニカ㈱ 2025年7月1日 全製品（先端工具、施工アンカー） 1%～57%

因幡電機産業㈱因幡電工カンパニー 2025年7月1日 エアコン用シールパテ 10%

マルヤス機械㈱ 2025年7月1日 標準製品の各種部品 10%

ゼクサスチェン㈱ 2025年7月1日 ローラチェン、スナップアイドル 8％～70％

㈱コガネイ 2025年7月1日 コガネイ製品 ・部品 全般 （一部製品を除く） 10%

㈱南海精工所 2025年7月1日 製品全般 都度確認

NKE㈱ 2025年7月1日 搬送機器 10%

太洋電機産業㈱ 2025年7月1日 フラックス製品 14%～47%

㈱テクロック 2025年7月1日 製品全般 10%

イグス㈱ 2025年7月1日 エナジーチェーン全製品 / レディーチェーン製品 8%

㈱大阪ジャッキ製作所 2025年7月1日 ケーブルジャッキ 10%～15%

㈱アーテック 2025年7月1日 文具ほか 1％～95％

ツクモ工学㈱ 2025年7月1日 3軸調整付レンズホルダ等　112品目 2%～100%

㈱タイムケミカル 2025年7月1日 オイルドライほか 3%～19%

坂口電熱㈱ 2025年7月1日 サミコンヒーター等 8%～28%

サンコーミタチ㈱ 2025年7月1日 インターナル砥石 10%～26%

㈱エー・アンド・デイ 2025年7月1日 水分計用飼料皿 AX MX 31 都度確認

コガネイ 2025年7月1日 コガネイ製品 ・部品 全般（一部対象外あり） 都度確認

シーティーケイ 2025年7月1日 カラーテープ一部製品 16%

関西NOK販売 2025年7月1日 オイルシール、Oリング、パッキン、防振ゴム、特殊潤滑剤等 都度確認

スギコ産業 2025年7月1日 製品全般 都度確認

マルヤス機械 2025年7月1日 標準製品の各種部品 都度確認

大西測定 2025年7月1日 一部製品 都度確認

大西測定㈱ 2025年7月1日 一部製品 都度確認

京セラインダストリアルツールズ 2025年7月1日 ﾚｰｻﾞｰ墨出器、半自動溶接機、ウィンチ専用アーム、部品、先端工具 都度確認

A&D 2025年7月1日 加熱乾燥式水分計用 試料 皿 都度確認

日東電工ベースマテリアル 2025年7月1日 プロセルフシリーズ,コロコロ及びホームケア製品,粘着テープ 都度確認

をくだ屋技研 2025年7月1日 製品全般、部品全般 都度確認

富士インパルス(大五通商) 2025年7月1日 タイヨーシリーズシールベルト3種類 都度確認

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

一宮電機 2025年7月1日 標準品モータ、特殊品モータ 都度確認

NKE㈱ 2025年7月1日 搬送機器 都度確認

シンフォニアテクノロジー㈱ 2025年7月1日 製品全般 都度確認

シンワ測定㈱ 2025年7月1日 曲尺、イモノ尺 1%～100%

大塚刷毛製造㈱ 2025年7月1日 ローラーネット、マルテーマルチカバー等 10%～34%

㈱ホーシン 2025年7月1日 コーンモルタル10㎏ 、SPモルタル10㎏/25㎏ 17%

㈱リングスター 2025年7月1日 スチール製品、一部プラスチック製品 5%～17%

キンボシ㈱ 2025年7月1日 盆栽用針金等　32品目 12%～87%

スギコ産業㈱ 2025年7月1日 ステンレス深型組バット等　175品目 1%～146%

アルゴファイルジャパン㈱ 2025年7月1日 グラインダー　4品目 29%

池田金属工業㈱ 2025年7月1日 リコイル　インサートねじ　48品目 9%～83%

ジョー・プリンス竹下㈱ 2025年7月1日 ハンドル、ヒンジ等　一部製品 1%～82%

京ｾﾗｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙﾂｰﾙｽﾞ㈱ 2025年7月1日 パーツ　19品目 都度確認

㈱不二越 2025年7月1日 一部製品 3%～8％

ダイニチ工業 2025年7月1日 加湿器消耗部品 都度確認

NKE 2025年7月1日 一部製品 都度確認

ドレメル 2025年7月1日 製品全般 都度確認

輸入商品 2025年7月1日 一部製品 都度確認

ミトロイ 2025年7月1日 製品全般 都度確認

リジッド 2025年7月1日 製品全般 都度確認

日東エルマテリアル㈱ 2025年7月1日 製品全般 都度確認

プロクソン 2025年7月1日 一部製品 都度確認

室本鉄工㈱ 2025年7月1日 一部製品 5％～10％

サンユーテック㈱ 2025年7月1日 運賃 15%

神栄ホームクリエイト㈱ 2025年7月9日 消火器ボックス、マンホール等　97品目 2%～26%

山崎産業㈱ 2025年7月19日 スムースラグECO 5%

㈱酒井製作所 2025年7月21日 カップリング全製品・無段変速機ベルトのみ 5％～25％

イズテック㈱ 2025年7月22日 ITZ部品、コンベア部品の一部 10%

富士電機機器制御㈱ 2025年8月1日 一部製品 20～30％

チコーエアーテック㈱ 2025年8月1日 集塵機・サイクロン・ブロワー 10%

㈱ケー・エフ・シー 2025年8月1日 金属系アンカー、ケミカルアンカー 8%

㈱テラオカ 2025年8月1日 ステンレス製1槽シンク等　70品目 1%～32%

㈱小山刃物製作所 2025年8月1日 刈込鋏 10%

㈱ソノテック 2025年8月1日 超音波カッター等 1%～9%

4 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

オルガノ㈱ 2025年8月1日 カートリッジ純水器ほか 1%～43%

㈱ジャストコーポレーション 2025年8月1日 ラミネートフィルム　3品目 3%～23%

㈱ＩＫＫ 2025年8月1日 鉄筋カッター、鉄筋ベンダー等　131品目 3%～25%

日本工作油㈱ 2025年8月1日 製品全般 1%～12%

パナソニック　インダストリー㈱ 2025年8月1日 一部製品 都度確認

㈱TAIYO 2025年8月1日 空気圧機器・油圧機器・電動機器等 10％～30％

アネスト岩田㈱ 2025年8月1日 一部製品 5％～20％

㈱ユー・イー・エス 2025年8月1日 活性炭 2%～72%

SORI社 2025年8月1日 部品と一部運搬車（キャビネットは除外） 14%

山田照明㈱ 2025年8月1日 ペンダントライト、ガーデンライト 1%～42%

㈱ＭＯＲＥＳＣＯ 2025年8月1日 一部製品 1%

日進医療器㈱ 2025年8月1日 サポーター 46%～47%

㈱ササガワ 2025年8月1日 L型マグネットスタンド等　1022品目 1%～34%

㈱エー・アンド・デイ 2025年8月1日 プリンタ用 Bluetooth コンバータ AD 8529PR W 都度確認

田中インポートグループ 2025年8月1日 製品全般、送料 都度確認

GRABO社 2025年8月1日 GRABO用ラバーフォームシール 17%

積水マテリアルソリューションズ㈱ 2025年8月1日 スリーブホルダ　2品目 6%～9%

ＤｅＶｉｌｂｉｓｓ社 2025年8月1日 自動スプレーガン等 3%～9%

和気産業㈱ 2025年8月1日 チップクッション 28%

㈱くうかん 2025年8月1日 ダイヤモンドパッド 25%

㈱コンドーテック 2025年8月1日 足場吊りチェーン、鍛造フック、滑車ほか 1115品目 11%～29%

オイレス工業㈱ 2025年8月1日 丸棒、パイプ、ブッシュ、ワッシャーほか　4793品目 3%～50%

㈱シマブン 2025年8月1日 樹脂、グレーチング、排水ユニット、ステンレス製鏡　597品目 3%～8%

アネスト岩田㈱ 2025年8月1日 コンプレッサ、機器、周辺機器、補用部品等 5％～20％

チコーエアーテック㈱ 2025年8月1日 製品全般 10%

スリーエム　ジャパン㈱ 2025年8月18日 クレープマスキングテープ、スコッチ　平面紙マスキングテープ　等 1%～36%

ジョプラックス㈱ 2025年9月1日 アルミ製ロングノズル・中空糸膜フィルタ 都度確認

㈱NichiRica 2025年9月1日 ガムテープ 14%～16%

積水マテリアルソリューションズ㈱ 2025年9月1日 布テープ、紙粘着テープ等 4%～23%

㈱ナカニシ 2025年9月1日 カッター、砥石、ベルト、サンダー等　956品目 2%～85%

コガネイ 2025年9月1日 一部製品 都度確認

日本フイルター㈱ 2025年10月1日 フィルターカートリッジ ＥＣ シリーズ 7%～10%

IDEC㈱ 2025年10月1日 強制ガイドリレー、強制ガイドリレー専用ソケット 105%

オルファ㈱ 2026年1月1日 一部を除くオルファ全製品 2%～16%

5 ページ